
f H L O ü t / t <r. /& 0 Z 2 - ~ÜÉ=i

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

SMLOUVA O DILO
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Objednatel: Město Boskovice

Zast. Ing. Jaroslavem Dohnálkem, starostou města

Sídlo: Masarykovo nám. 4/2, 680 18 Boskovice

IČ: 00279978

DIČ: CZ00279978

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

MUBOP00F1LG7

Zhotovitel: AQE advisors, a.s.

Zast. Ing. JAN HAVRÁNEK, Ph.D., předsedou správní rady

Sídlo: třída Kpt. Jaroše 1944/31, Černá Pole, 602 00 Brno

1Č: 26954770

DIČ: CZ26954770

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

I.

PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Objednatel realizuje projekt s názvem „Boskovice rozvíjí komunikaci“, registrační číslo

CZ.03.4.74/0.0/0.0/19109/0016723 (dále téže „projekt“). Projekt je spolufinancován

ze zdrojů Evropské unie z Evropského sociálního fondu v rámci Operačního programu

Zaměstnanost

2.. Na podkladě této smlouvy se zhotovitel zavazuje pro objednatele realizovat Vzdělávání

zaměstnanců v oblasti komunikace s veřejností, blíže specifikovanou v příl. č. 1 této

smlouvy (dále též „dílo“) a objednatel se zavazuje uhradit za řádné povedení díla

zhotoviteli cenu sjednanou v souladu s touto smlouvou.

II.

ČAS, ZPŮSOB A MÍSTO PLNĚNÍ DÍLA

1. Termín zahájení realizace díla je bez zbytečného odkladu od uzavření této smlouvy

a termín řádného ukončení a předání díla je do 31.12.2022.

2. Smluvní strany se dohodly, že jednotlivá plnění lze vykonávat prostřednictvím

poddodavatele. Odpovědnost za řádné provedení díla v tomto případě ponese

zhotovitel.

3. Místem plnění díla je území města Boskovice.

MUBOP00F1LG7



I I I .

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Celková cena díla činí 114 000 Kč bez DPH, tj. 137 940 Kč včetně DPH a jedná se 

o cenu konečnou a nepřekročíte lnou. Změna ceny díla je možná pouze v případě 

zákonné změny sazby DPH.

2. Cena díla bude hrazena po tématech a jejich kompletním dokončení na podkladě faktury 

obsahující veškeré náležitosti řádného daňového dokladu včetně názvu a čísla projektu, 

s lhůtou splatnosti v délce 30 dní od jejího vystavení.

3. Objednatel mám právo vrátit zhotoviteli fakturu v případě, že tato neodpovídá 

požadavkům uvedeným v odst. 2 tohoto článku, v tomto případě nevzniká objednateli 

prodlení s úhradou ceny díla.

IV.

SANKCE

1. Objednatel má právo na smluvní pokutu v případě prodlení zhotovitele s termínem 

řádného ukončení díla ve výši 1.000,-Kč za každý den prodlení.

2. Zhotoviteli má právo na úhradu smluvní pokuty v případě prodlení objednatele 

s úhradou jednotlivých faktur ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení.

V.

UKONČENÍ SMLUVNÍHO VZTAHU

1. Tato smlouva zanikne splněním závazku v souladu s ustanovením § 1908 zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění nebo před uplynutím lhůty plnění 

z důvodu podstatného porušení povinností smluvních stran, kdy právo na odstoupení 

vzniká té ze smluvních stran, která porušení povinnosti nezpůsobila. Podstatné porušení 

je takové porušení povinnosti, o němž strana porušující smlouvu již při uzavření 

smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá strana smlouvu neuzavřela, pokud by 

toto porušení předvídala, objednatel za ně považuje zejména prodlení v postupu prací, 

kdy ani na podkladě výzvy zhotovitele nepostupuje zhotovitel v souladu s časovými 

potřebami objednatele a tím dojde k ohrožení realizace projektu uvedeného v čl. I. této 

smlouvy.

2. Odstoupení dle této smlouvy je činěno písemnou formou a je nezbytné je doručit druhé 

ze smluvních stran.

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost



★

★ ★

★

★

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

V I.

Z Á V Ě R E Č N Á  U STAN O VEN Í

1. Tato smlouvaje sepsána celkem ve 2 vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá ze 

smluvních stran.

2. Veškeré změny obsahu smlouvy lze provádět pouze na podkladě písemného dodatku 

podepsaného zástupci obou smluvních stran.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti jejím uveřejněním v Registru smluv v souladu se 

zákonem, č. 340/2015 Sb.

4. Tato smlouva byla schválena na 71. jednání Rady města Boskovice dne 16.05.2022 

usnesením č. 25.3.

V Boskovicích dne........................................ V Brně dne 19.5.2022

Digitálně 
podepsal Ing.

Digitálně 
podepsal Ing.

Jaroslav
Objednatel Dohnál

Jaroslav
Dohnálek
Datum:
2022.05.25

Havrán
ek,

Zhotovitel Ph.D.

Datum:
2022.05.19

09:33:37

+ 02 '00 '



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Příloha č. 1

Město Boskovice realizuje projekt „Boskovice rozvíjí komunikaci“ registrační číslo 

CZ.03.4.74/0.0/0.0/19 J  09/0016723.

Uvažovaná témata:

1) Komunikace s občany a s veřejností nejen pro tiskové mluvčí

2) Sociální sítě v praxi veřejné správy

3) Profesionální komunikace úřadů USC

4) Strategické plány rozvoje komunikace veřejné správy


